CÂMARA MUNKIPAL DE CARNEIRINHO
CNPJ 26.042.57210001-27

Ofício n°: 13/2020-GP/CM
Carneirinho/MG, 12 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ANÃS TASIA
Senador Federal
Brasília-DF

Senhor Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, solicitamos Vossa Excelência que

interceda junto aos órgãos competentes no sentido de viabilizar recursos no

valor de R$500.000.00 para recapeamento asfáltico no distrito de São Sebastião

do Pontal.

Trata-se de serviço de grande valia para a população do distrito de São

Sebastião do Pontal.

Atenciosamente,

Genoar Tiago de Araújo
P esidente da Câmara

Raul Vieira Gonzaga 	 Sirvaldo Socorro de Toledo
Vereador 	 Vereador

Se etatia
Matricula: 293.211

Antonio Anastasia

Rua Antônio das Graças de Oliveira, 1600, Jardim Planalto, Carneirinho, Minas Gerais. CEP: 38290-000
Fone/Fax: (34) 3454-1275 - Email: secretaria@cmcarneirinho.mg.gov.br  - Site: www.càrneirinho.mg.leg.br